
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS 

Praça da Bandeira, 276 – Centro – Cachoeira de Minas/MG 

CNPJ 18.675.959/0001-92 

CEP 37.545-000 

 

 
 

DECRETO n.º  3.357,   de  28 de  Março de 2014. 

 
 
 

Nomeia os membros da Diretoria do Fundo Municipal de 

Turismo – FUMTUR. 

 
 
  O Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas, MG, no uso 
das atribuições legais que lhe confere o Art. 87, inciso IX da Lei 
Orgânica Municipal, e nos termos da Lei Municipal nº 2.037/2008 e do 
Decreto nº  3.041/12,  
 
  DECRETA: 

 
  Art. 1º - Fica nomeada, pelo presente Decreto, os membros 
da Diretoria do Fundo Municipal de Turismo - FUMTUR, deste 
município de Cachoeira de Minas,  conforme aprovação dos membros 
do COMTUR  em  reunião realizada em  28 de Março de 2014, sendo os 
Senhores: 

• PRESIDENTE:   Luciana de Castro Costa; 
• TESOUREIRO:  Giovani Batista da Silva; 
• SECRETÁRIO:   Fábio Alex Leme da Silva. 

 
 
  Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, este 
Decreto entra em vigor na data  de sua publicação. 
 
 
  Cachoeira de Minas, 28 de Março de 2.014. 
 
 
 
 
 
 

CARLOS AUGUSTO TENÓRIO DIONÍSIO 
Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas 

 

 
 
 


